
 

ZARZĄDZENIE  NR 0050.19.2013 
 

BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 
 

z dnia 25  lutego 2013 roku 
 

w sprawie określenia stawki bazowej czynszu za najem lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żmigród 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jedn. z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na 

podstawie art. 7, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U Nr 71 

poz. 733 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 ust. 2 pkt 2 Uchwały nr II/8/10 Rady Miejskiej 

w Żmigrodzie z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Żmigrodzie Nr XX/127/08 z dnia 5 czerwca 2008 r. w sprawie  

uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 

Żmigród na lata 2008 – 2013 w Rozdziale 6 ust. 3 pkt 4,5,6 zarządzam, co następuje: 

 § 1. Ustalam, że stawka czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokali 

wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Żmigród od dnia 01 lipca 2013 r. 

wynosi 4,51 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Żmigrodzie. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
  
 

 
 

Lp. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis 
 

1. Krystyna Możdżeń /nazwisko i imię twórcy przygotował  
 

2. Artur Kanicki / Dyrektor MZGK przegląd  
 

3. Anna Waloch / gł. Księgowy MZGK przegląd  

4. Karolina Kaszuba / Radca Prawny opinia  
 

5. Grażyna Kalicka /Pełnomocnik ds. SZJ przegląd  
 

 


